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Fenstadsøktningen   

Nr. 2  •  2015  •   Utgiver: Fenstad Vel 

Lørdag 20. juni 2015 var det duket den første Fen-
stad da’n  - i alle fall i nyere tid. Etter initativ fra Fen-
stad Vel og med god støtte og interesse fra nærings-
liv og foreninger ble det et flott arrangement på 
området rundt Joker’n. Det er planen at dette skal 
bli en årlig seanse og ideer og initiativ til neste års 
arrangement mottas med takk. Fenstad Vel mener 
det er viktig at det lages ”møteplasser” hvor fen-

stadsøkninger føler samhold, og at vi markerer at vi 
bor i en av de fineste grendene på Østlandet. Et 
sted hvor folk trives, og et sted vi er stolte av å vise 
frem og fortelle om. La oss dra lasset sammen og 
lage dette til et 
enda bedre ar-
rangement nes-
te år. 

Fenstad da’n 2015 

Organ til fremme av det kulturelle, sosiale og aktive miljø i Fenstad 

Fenstad da’n 2015 ble etter initiativ fra Fenstad Vel en fin markering med god oppslutning fra lokale be-
drifter, organisasjoner og fenstadsøkninger. 
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Valg 2015 

Demokrati er bærebjelken i vår 
samfunnsform. Vi er alle med og 
bestemmer gjennom stemmen som 
vi legger i urnen på valgdagen. Men 
hva er det egentlig vi kan bestem-
me? Politikerne lover gull og grøn-
ne skoger bare vi stemmer på dem, 
men kan vi tro på dem? Hva kan 
våre lokale politikere bestemme? 
Alle partier har gode intensjoner og 
en kan være enig i veldig mye fra 
alle.  

Men til syvende og sist er det bare 
peanuts våre politikere har mulig-
het til å avgjøre. Sentrale retnings-
linjer, overordnede målsettinger, 
budsjetter og overføringer setter 
rammer som begrenser lokalt selv-
styre. Vi har ikke minst sett dette 
gjennom det engasjementet vi har 
hatt i forhold til kommuneplanen. 
Administrasjonen brukte «sentrale 
retningslinjer» som brekkstang for 
å tvinge utviklingen i en retning. 
Politikerne ville noe annet og ble 
da møtt med innsigelser fra fylkes-
mannen. 

I forkant av årets valg har alle par-
tier vært på frierferd rundt i kom-
munen og lovet mye mer enn de 
kan forsvare.  

Fenstad Vel vil fortsette å engasjere 
seg uansett hvilken politisk ledelse 
vi har. Vi har tro på demokratiet og 
for å ha et levende lokaldemokrati, 
må folket si sin mening. Vi vil jobbe 
for et best mulig lokalmiljø og vi 
håper du blir med å støtte oss ved 

å betale vedlagte kontingent.  

 

Støtt velet! 

 

Vegalangs 

Vegalangs – i Nes på Romerike er en 
relativt nystartet paraplyorganisa-
sjon for alle som har et eller annet å 
tilby egne innbyggere eller turister 
på besøk. Det kan være muséene 
våre, bønder med lokalprodusert 
mat for salg, kunsthåndverkere, kul-
turtilbydere, overnattingssteder, 
næringslivet, forskjellige lag og fore-
ninger osv.  

Vegalangs er samtidig navnet på en 
konkret turistveg som tar utgangs-
punkt på Rød og går via Hvam til År-

nes, videre forbi Østgård og over 
mot Funnefoss. Derfra ned til Vorm-
sund og opp mot Arnestad Minde 
hvor vegen tar mot Ringsby og fort-
setter opp Eggumsvegen til Ålands-
vegen. Langs Åland følges Ålandsve-
gen til endes, hvor den fortsetter på 
rv 177 ned mot Joker´n, tar av mot 
Svanfoss og inn Blekstadvegen. Så 
blir det Vestsidavegen ned mot 
Vormsund og langs E16 tilbake til 
Rød. 

Fenstad Vel sin hjemmeside  har mye spennende    

informasjon om bygda vår. 

                       fenstad.no 

Fenstad Vel 

Vegalangs - i Nes på Romerike  

Tekst: Jan Magne Hanstad, Prosjektleder Vegalangs 
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Vegalangs er et resultat av nærings-
seminaret som ble arrangert i forbin-
delse med første utgave av matfesti-
valen Brød & Cirkus for to år siden. 
Her ble det nedsatt tre grupper som 
skulle arbeide med følgende temaer: 
Turistveg, kortreist mat og koloniha-
ger. Alle tre gruppene har kommet 
langt i sitt arbeid og senest under 
sommerens store arrangement i Fen-
stad: Vegalangs i Vormadalen, ble 
Neskørja lansert. Dette er en kurv 
med gode, lokalt produserte matva-
rer. Den ble benyttet som premie i 
konkurransen som aktørene arrang-
erte. 

Vormadalen er et gammelt navn på 
dalføret som Vorma renner gjennom 
fra Eidsvoll og ned mot Vormsund. 
Vegalangs i Vormadalen ble lansert 
som et prøveprosjekt for Vegalangs 
og initiert av Kulturminnebøndene på 
Veset og Huser; Eva og Søren Nord-
bye og Lise Kristensen. I tillegg til de 
to gårdene deltok Rolstad gård, Hol 

gård, Fenstad kirke, Hofseth Søndre, 
Bøndernes hus, Elvekongen og Nedre 
Walstad i arrangementet.  

Alle tre dagene ble kronet med fan-
tastisk vær og en tilstrømming av 
publikum vi knapt hadde tort håpe 
på. Utrolig moro! Gjestene fikk opp-
leve foredrag om midtkammerbyg-

ninger, raviner, husmenn og Henrik 
Wergelands store flamme Albertine 
Tønsager som kom til Veset som 
gardkjerring på 1800-tallet. Det var 
vandrespill og omvisninger, salg av 
lokalprodusert mat og blomster, ravi-
necruise, konsert og teater.  

Flere plasser kunne folk nyte mat og 
drikke i hyggelige omgivelser, og 
overalt var det en gjennomgående 
positiv holdning hos publikum og et 
ønske om at arrangementet ville få 
en fortsettelse neste år. 

I skrivende stund er det ikke endelig 
bekreftet, men det er bare å følge 
med på Vegalangs sin hjemmeside 
eller i andre media. Vi lar høre fra 
oss! Og har noen innspill til nye ar-
rangementer er det bare å sende en 
henvendelse til undertegnede. 

Ravinevandring 

Roald forteller om Kølamila 
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Det var per 1. september 167.00 stolperegistreringer i Fenstad, godt fordelt på de stople-

ne i bygda og de i Ellingsjø-området.  Fenstad Vel er svært tilfreds med interessen. 

Fenstad Vel sin store satsing denne 

sommeren har vært stolpejakten. 

Dette har blitt en gedigen suksess. I 

Nes er det registrert nærmere 1000 

stolpejegere og det er pr 1. sept. 

16700 stolperegistreringer. I Fenstad 

er det nesten 5000 registreringer i 

Kampå-området og over 2000 i El-

lingsjø-området. 

Vi har fått veldig mange positive til-

bakemeldinger og noen få innspill på 

ting vi kunne gjort bedre. Det glede-

ligste for oss  er at vi har fått veldig 

mange ut i den flotte naturen vår. 

Aldri tidligere har vi møtt så mange 

mennesker ute i skogen, og mange 

innrømmer at de ikke visste at det er 

så fine områder lett tilgjengelig i Fen-

stad.  

Styret er glad for at det ble samar-

beid med Årnes om denne satsingen 

og tror mange Nesbuer har oppdaget 

nye sider av bygda si i sommer. Vi 

har møtt mange fra Årnes i Fenstad 

og mange Fenstadsøkninger har opp-

daget Årnes på en ny måte. Hvis stol-

pejakten kan utvides til å omfatte 

flere deler av bygda neste år, er 

dette en utmerket måte å bli kjent i 

egen kommune på. Det kan også 

være et fint utgangspunkt for nye 

innflyttere til å finne ut hva Nes kan 

tilby. 

For noen har stolpejakten tatt helt 

av. Jan Tore og Anne-Kristin Eriksen 

har virkelig blitt bitt av basillen, og du 

kan lese om deres erfaringer et an-

net sted i avisen. Det har nok gått litt 

sport i dette å få flest registreringer, 

både lokalt og nasjonalt.  Pr. 1. sept. 

er det 2 personer som har over 800 

registrerte stolper. Lokalt er det nær-

mere 100 personer som har funnet 

alle stolpene i Nes. 

Dette er helt utrolige tall, og  styret i 

Fenstad Vel er veldig glade for at vi 

har fått være med i starten på en 

trend som ser ut til å bre seg utover 

det ganske land. Neste år regner vi 

med å fortsette jobben og plasserer 

da stolper på nye steder.  

Jakten er for øvrig ikke over, så det 

er fortsatt muligheter for en høsttur i 

skogen. 

Stolpejakten 2015 
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Erfaringer fra stolpejakten 2015 

Vi var tilstede på et info-

møte på Fenstad skole 

vinteren 2015 med flere 

lovende prosjekter for 

bygda vår. Blant annet 

presenterte Roald Finstad 

en gps-stolpe og fortalte 

om et lavterskel-tilbud på 

trimorientering. Vi var 

oppglødd over denne 

presentasjonen og syntes 

det hørtes veldig interes-

sant og spennende ut. 

Stolpene hadde ikke før 

kommet ut i naturen før 

vi fant de første 15 stol-

pene i Fenstad lavland i 

øsende regnvær. Det bar 

videre til Årnes, både by-

kjernen, strandveien og 

Dragsjøen. Selve godbiten hadde vi 

gjømt til slutt og det var turen til 

Langvatnet(bilde i reportasjen) og 

Ellingsjøen på selveste Kristi Himmel-

fartsdag. Her koste vi oss stort i ca 3-

4 timer ute i marka på en fantastisk 

tur. Dette skulle vise seg å være en 

av de flotteste stolpeturene vi skulle 

ut på etter hvert. For da Nes var un-

nagjort ble vi skikkelig grepet av 

dette prosjektet. Gjerdrum var neste 

stopp og her ble det etter hvert tre 

turer på forholdsvis kort tid,og nye 

50 stolper var erobret. Utover som-

meren ble det turer med både bil og 

bobil med og uten overnatting. Østre 

Toten med sine 75 stolper ble kombi-

nert med campingbesøk på Heksus-

stranda camping på Kapp. Raufoss og 

Vestre Toten er også gjennompløyd. 

Gjøvik har hatt besøk av oss 3 ganger 

med totalt 5,5 mil på beina. Hade-

land med Harestua, Gran, Brandbu 

og Jevnaker er også saumfart.. På 

Jevnaker kombinerte vi alt med en 

familietur med to barnevogner og 

besøk på Glassverket. 

Ullensaker er også ferdig, mens Ræ-

lingen er påbegynt. Lørenskog, Sner-

tingdal, Biri ligger også i planene. 

Sommerens høydepunkt kom nok da 

vi tok bobilen til Ringebufjellet, nær-

mere bestemt Venabu og fant stol-

per der oppe både på topper og nede 

ved fossefall. 

Dette har rett og slett vært en kjem-

pesuksess etter vår oppfatning og 

har gitt oss masse naturopplevelser, 

nye «bli kjent» steder og gitt oss 

masse trim og god mosjon og masse 

positive helseopplevelser. Totalt 50 

mil til fots på stolpejakt så langt.. 

Vi retter en stor takk til Fenstad Vel 

og andre Vel-foreninger for at vi har 

fått være med på dette denne som-

meren og 

håper at vi 

kan være på 

plass neste 

år med ny 

stolpejakt. 

 

Ut i naturen hilsen fra  

Anne-Kristin og Jan Tore Eriksen 
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Kårstadbrua må gjenåpnes 

Kårstadbrua er stadig et hett 
tema i politiske kretser og nå 
har også Fenstad Vel kommet 
med innspill. Knauserud bru 
kostet 2,3 millioner kroner å 
sette i stand for bare få år si-
den. Dette var så mye penger 
at det er urealistisk at kom-
munen vil bruke en tilsvaren-
de sum for ei bru til ved Kår-
stad. Vi i Fenstad Vel  har da 
prøvd å tenke alternativt og 
via kontakt med firmaet Myre 
miljøprodukter i Spikkestad 
har vi fått tilbud på en alter-
nativ løsning.  Denne løsning-

en er å bruke store plastrør 
som kan erstatte eksisteren-

de bru. Over disse rørene fyl-
les det stein og masse til vei. 
Rørene alene vil koste drøye 
500 000 kroner og med gra-
ving og fylling er det anslått 
en totalpris på godt under 1 
million kroner.   

Vi i Fenstad Vel tror dette kan 
være et godt alternativ hvis 
det ikke skulle gå an å restau-
rere nåværende bru til en ak-
septabel pris.  

Fenstad Vel vil følge opp vide-
re og jobbe for at brua gjen-
åpnes. 

Bilde fra møtet med Fenstad Vel, representant fra firmaet, pressen, 

lokale beboere og lokalpolitikere.  

Fortsatt stenging, restaurering eller ny bru? 
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Skattejakten i år bærer preg 

av at det har blitt litt venstre-

håndsarbeid for noen av oss i 

styret. Vi beklager dette, men 

stolpejakten har tatt mye av 

vår fokus i sommer. 

Det ble satt ut 5 skatter i mai. 

Hintene til skattene har blitt 

lagt ut med veldig varierende 

mellomrom, og dette har sik-

kert vært litt frustrerende for 

jegerne. De siste hintene er 

nå presentert på hjemmesi-

dene våre «fenstad.no». 

Skattene blir liggende ute til 

midten av oktober, så det er 

fortsatt muligheter for spen-

nende turer i skogene i Fen-

stad.       Trekning av premier 

vil foregå i slutten av oktober 

og  vinnere blir ringt opp. 

Skattejakten 2015 
Den litt reduserte skattejakten i år er fremdeles åpen og det er fortsatt litt tid igjen før de 
fem skattene tas ned. 
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Fenstad da’n ble avholdt lørdag 

20.juni 2015 fra klokken 11-15 ved 

Joker, og ble avsluttet med fest på 

Nordby forsamlingshus samme 

kveld. 

Fenstad vel stod som arrangører 

og hadde invitert både privatper-

soner, foreninger, lokallag og næ-

ringsdrivende til å delta. Sukses-

sen var et faktum! Alle var positive 

fra første stund og stilte villig opp, 

noe som resulterte i 20 boder og 

stands. 

Det beste av alt var at folk strøm-

met til, og allerede før vi hadde 

åpnet ble hoppeslottet testet. Det 

kom folk hele dagen og boder ble 

flittig besøkt. Tusen takk til alle 

som kom innom den dagen. 

Det var noe for alle. I tillegg til bo-

der med salg av kaffe, vafler, fiske-

burgere, musikk og gamle forklær 

og duker, var det for anledningen 

plassert et hoppeslott utenfor bu-

tikken. Dette til glede for alle de 

frammøtte barna. 

Vi håper dette er et arrangement 

som kan vokse seg enda større. Vi 

satser på enda flere deltakere til 

neste år. Det er stor aktivitet i 

Fenstad, og vi er stolte av fen-

stadsøkningene.  

Takk igjen til alle som ville være 

med å delta. 

Fenstad da’n 2015 - en suksess 
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Fortsatt salg   

Kampåa Sag  
               50% på 2.sort  
    tømmermannspanel 

                    (Så langt lageret rekker) 
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Monsrudbekken sag og høvleri 

 

Det var to Monsrudplasser. Ner-

Monsrud låg lengst nord. Ingen bilveg 

gikk over gard’n der. Blakken var den 

beste skjussen. Kælvlykkja låg like 

ovafor, og om våren, i snøsmeltinga, 

og når det hadde regne, var kloppene 

gode å ha. Uten røysær var det itte 

verdt å prøve seg. Kunsten var å lan-

de på ei klopp som låg tørt. Den som 

tro uti hadde tapa. Men pytt. En kan 

da itte vinne støtt heller.  

Øver-Monsrud låg heilt oppe på 

fjellrabben, innunder skauen. Frå der 

kunne vi se ut over heile bygda. Men 

vi smågutta var itte så opptatte ta 

utsikten vi. Om vinter’n hadde vi ski-

hopp nest i dar’n. Og det gikk så det 

blikstre om øra når vi tok fart heilt 

oppe på gard’n.  

Våren kom tidlig dit opp. I søveg-

gen var det rekti godt og vart, når 

sola hadde fått stølheta tur seg etter 

vinte’n. Men det var inga onger der. 

Bare’n Ole. Han gikk med to stoler. 

Han kunne følgje med i ællt som lea 

seg så langt’n kunne se. Når je gikk 

vegen over lykkja, følte je det som 

om noen telte skretta mine. Da hinke 

je et lite stykkje, for å gjøra det vans-

keligere. Men noe inni meg sa at det 

var dårlig gjort, og snart gikk je som 

vanlig att.  

Han Ole var en reser tel å kaste på 

stikka. Det gikk itte an i Ner-Monsrud. 

Der var det ældri så tørt. Stola hass 

Ole gikk fortere enn beina våre når vi 

sku rusle opp etter vi hadde kaste 

ferdig. Det gikk lynraskt for’n å sorte-

re kron og mynt. Men je var nå itte 

ælltid så sikker på om det bare var 

kron han fekk med seg. Men nå had-

de itte vi stønner lenger. Vi sku bort i 

bekken, og rusle av sted, noa kopper-

penger lettere. Bekken har fått 

namnet sitt der’n kommer fram tel 

folk. 

-Å kommer bekken i frå? 

-Nei, je veit bare at’n er født oppi 

skaua der. Det fyste stykkjet har’n det 

så trabelt. Sea roer’n seg ner. 

Åffer skær je masa sånn med å 

komma fram tel Kampåa? 

Vi går forbi kjeller’n der øverst i bratt-

bakken. Der slynger kjerrevegen seg 

opp frå den smale brua ved Rustad. 

Tilvindt som det ælltid er her, kan 

dom grava opp dom fyste potittene 

tel gebursen hass Ole ved sankthans-

tier.  

Nå kan vi høre bekken ovafor oss. 

Den kaster seg utfor i sin villskap. Han 

lagar seg gulhvite fosser, som lander i 

djupere kulper. Store bobler flyter 

omkring tel dom sprekker, og hvitt 

skum samler seg i vikene, nesten som 

i barberkoppen hass bestefar. Noa 

snøflekker ligger att. Sola har itte fått 

aue på dom ennå.  Her oppe låg sag-

bruket vårt. To kvennkæller gikk så 

det dure. Et sindig system med ren-

ner sørje for telførsel. Trerør,  

 Tekst av Kjell Rustad 



Side 11 

 

væl meter’n lange hadde vi sætt i 

hopes, og vass-stråla sto ut av røret 

med voldsom kraft. 

-Å vi fekk røra i frå? -Jo, dom vart 

”lånt” på Børjesaga, som nå var fløtt 

ner i Vestkvennlykkja, nerunder fos-

sen i Åa. 

Det var mangel på teggelsteins-

rør under krigen, og trerør var det 

som kunne erstatte best. Derfor var 

det eien rørfabrikk i drift der. 

Frå kvennkællen ved saga vår, 

gikk det reimer og snorer tel to sag-

blar. Med utveksling fekk dom en 

forferdelig fart. Sagblaer var blekk-

løkk som vi hadde kløft tel og vigge. 

Det var vel forresten n’Kristian som 

fyst stusse over at det hadde minke 

så mistenkelig på tomma i stællen. 

Høvel’n var ei gammal slipeskive, 

som vi hadde tredd innpå kvennkæll-

aksel’n. Men den egne seg best tel å 

slite ut votta våre, og å brenne finga 

sine på. Vi prøvde oss fyst med å 

skjæra losneis, som vi tok under bua. 

Men saga sette seg bare fast, og vi 

måtte greie oss med småkvist. Som 

sagbruk var det nok en skuffelse. 

-Nei, nå har røret forskyvi seg! 

-Je skær vri litt på det, je. Dermed 

var det gjort. Je glei på steinhella og 

lande med et plask uti det iskalde 

vatnet. Je tok meg for, sneie borti 

saga, som arbede for fullt. 

-Så kalt det er! Og sånn som det 

blør! Det svei som varme i tommers-

fingen, enda så kald je var. 

-Du får nok ta deg en tur himatt, 

og få på deg tørre kleer. Je tok den 

stutteste vegen, beint over pløgsla og 

ner mot Hagadarsbekken, som gikk 

vårstor. Og han hadde hastverk med 

å treffe Monsrudbekken lenger ner. 

Støvla var tunge ta æll jorda. Je hop-

pe, nesten over. Men je kom meg 

opp og inn i hus. Tåra spratt. Men je 

hadde vøri nødt tel å spara litt på 

dom au, så dom sku vara heilt tel je 

kom fram tel a bestemor. 

-Men håsdan er det du ser ut da 

gutt? 

Je fekk stamme fram ei forklaring. 

-Nåja. Fyst får vi få på deg no tørt 

og vart. Og så får vi lappe på denna 

tommersfingen din. 

Ælle klea havne i en tull på gølve. 

Og je vart gnudd og tørke. Akkurat da 

sku selvfølgelig en ta kara komma 

ner. Je trur det var’n Ole. 

-Håsdan kunne du greie detta a? 

Åh! En kunne bli så harm! 

-Det hadde da vøri mye likere om 

du hadde spørt om håsdan je klarte å 

komma oppatt! 

-Og så tel sengs! 

Så bar det inn i veslekammerset. 

Je vart inntulle i ulltepper, og måtte 

svølgje ner glovarm mjølk med hon-

ning i. Snart kom værmen og humø-

ret tebars att. En ny dag vente. Men 

saga i Monsrudbekken vart nedlagt, 

”med øyeblikkelig virkning”. Børjesa-

ga hadde en konkurrent mindre. 

-Men å varte det ta stua i Ner-

Monsrud? 

-Jo, den vart fløtt tel Minnesund, 

sett oppat der, og påbygd. Og kjører 

du forbi ved Taverna’n kan du se a 

like ovafor skoer’n. Hu var rau sist je 

såg a. 

Sku du komma på de kanter der 

Monsrudbekken går, eller der hvor 

saga vår sto, får je be deg om ei te-

neste. Om du sku komma over en 

tove lovott, og en snei ta en tom-

mersfinger, så er dom mine. 

Gamle bilder fra Fenstad 
Mange husken enda godt denne hytta 

som stod på Grindervangen i Fenstad. 

Grindervangen ligger ca en km nordøst 

for Langvatnet midt mellom Fenstad og 

Skogbygda. Nå er det  dessverre bare så 

vidt spor å se etter  hytta hvis en vet 

hvor en skal lete. Hytta var åpen og 

kunne benyttes av de som ønsket å 

overnatte, eller bare ha en kaffepause i 

jakta hvis været var ruskete og det var 

godt å få tak over hode. 

Fotograf: Sigmund Tranum 

Bilde er tatt ca 1969 
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Styret i Fenstad Vel 
 

Leder    Roald Wessel Finstad   Telefon 99 62 96 60   roaldwf@online.no 

Nestleder   Terje Woldsnes   Telefon 91 37 43 29   tw@bama.no 

Sekretær   Mads C Oppegaard   Telefon 97 75 61 95   mads.oppegaard@vegvesen.no 

Kasserer   Boye Tranum    Telefon 94 15 14 65   boye.tranum@dnvgl.com 

Styremedlem   Kari Engh Nyjordet   Telefon 41 69 70 21  kari.engh.nyjordet@tbane.no 

Styremedlem   Astrid Jakobsen   Telefon  41 53 39 38  astrid@fargerike-sletvold.no  

1. vara    Arne Hovland    Telefon 92 41 19 26   arne-hovland@hotmail.com 

2. vara    Tom Erik Johansen   Telefon 99 12 29 09   tome-joh@online.no 

Konto: 0540 08 48612 • Vi er med i grasrotandelen, gi din støtte til Fenstad Vel • Org.nr. 994 547 798 • fenstad.no 


